Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от      19.02.2010    №  67-па
г. Северодвинск Архангельской области

О проведении открытых аукционов по предоставлению  права на заключение договора на право размещения нестационарного объекта мелкорозничной сети на территории Северодвинска в 2010 году

               

В  соответствии  с  Положением о порядке размещения нестационарной мелкорозничной сети на территории Северодвинска, утвержденным постановлением Администрации Северодвинска от 12.11.2009 № 10-па «Об упорядочении размещения объектов мелкорозничной торговой сети и оказания услуг на территории Северодвинска»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести в срок до 29 мая 2010 года открытые  аукционы по предоставлению права на заключение договора на право размещения нестационарного объекта  мелкорозничной сети на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности,  либо на земельных участках, государственная собственность  на которые не разграничена, в соответствии с Адресной дислокацией объектов нестационарной мелкорозничной сети на территории Северодвинска на 2010 год, утвержденной постановлением Администрации Северодвинска от 12.01.2010  № 1-па.

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска (Старожилов М.А.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам О.Н. Давиденко.

Мэр Северодвинска
           М.А. Гмырин